CORnELIOCDiPROCOPIO
PREFEITURA

LEI N" 460/2020

DATA: 03/06/2020

SÚMULA: Declara de Utilidade Pública a AP? - Associação

de Pais Praticantes de Judô de Cornélio Procóplo.

A  CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO. Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito
Municipal, SANCIONO a seguinte:

SANÇÃO

Sanciono nesta data a Lei n" 460/2020.

C. Procópío, 03 de Junho dc2020.

I.' 1 ...... AccinaHn Fnrma
AMIN JOSE Assinado de forma digital por

AMIN

HANNOUCHE:52174654920 hanN0UCHE:S2 174654920

I  Prefeito |

Art. V- Declara de Utilidade Pública a APP - Associação de

Pais Praticantes de Judô de Cornélio Procóplo.

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

PROMULGAÇÃO

Promulgo nesta data a Lei n" 460/2020.
C. Procóplo, 03 de Junho de 2020.

AMIN JOSE

HANNOUCHE:52174654920

Assinado de forma digitai por
AMIN JOSE

HANNOUCHE:52174654920

Prefeito

Gabinete do Prefeito, 03 de Junho de 2020.

í/Ncr Assinado de forma digitalAMiNJOSE ,.^rc
HANNOUCHE:52,74654920 52174654920

AMIN JOSÉ HANNOUCHE
Prefeito

LUIZ CARLOS AMANCIO

Vereador - PSDB

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N® 76.331.941/0001-70

Site: http://www.corneiioDrocoDio.Dr,aov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio